

Young Talents 4 Biedronka

Opis projektu

Young Talents 4 Biedronka to wspólny program stypendialny Jeronimo Martins Polska i Fundacji Our Future Foundation skierowany do ambitnych studentów w wieku 19-25 lat. Jego celem jest pomoc w rozwinięciu skrzydeł młodych talentów z całej Polski, wyróżniających się ponadprzeciętnym zaangażowaniem i potencjałem do wprowadzania innowacyjnych rozwiązań biznesowych.

Stawiamy na pracę zespołową

Dlatego rywalizacja o nagrody będzie się odbywać w wylosowanych grupach

Wyróżniamy za zaangażowanie

Nie trzeba mieć samych piątek na studiach, aby aplikować o stypendium

Nagrody

- 1. miejsce** - 3 x 7 500 zł (w tym bon do Jeronimo Martins)
- 2. miejsce** - 3 x 5 000 zł (w tym bon do Jeronimo Martins)
- 3. miejsce** - 3 x 2 500 zł (w tym bon do Jeronimo Martins)

Dla każdego zwycięzcy dołączamy także "Złoty Bilet" na wydarzenia Fundacji Our Future Foundation

Wartości



Kreatywność - wspieramy oryginalne pomysły, które mają szansę zostać wdrożone w życie



Współpraca - promujemy zdrową rywalizację pomiędzy zespołami, uczymy pracy w grupie i wspólnego dążenia do osiągnięcia celu



Ekologia - zwracamy uwagę na środowiskowy wpływ proponowanych rozwiązań, doceniamy "zielone" pomysły



Harmonogram



Styczeń – Luty

Rekrutacja poprzez formularz zgłoszeniowy

Program dzieli się na 4 etapy

1. Rekrutacja do programu poprzez formularz zgłoszeniowy
2. Przeprowadzenie rozmowy online oraz wykonanie zadania dodatkowego
3. Przedstawienie pomysłu na projekt w formie video
4. Prezentacja zespołów podczas Gali Finałowej



Marzec

Ocena zgłoszeń i rozmowy rekrutacyjne

Bootcamp

30 Półfinalistów wyłonionych w procesie rekrutacji do programu weźmie udział w wyjeździe szkoleniowo-integracyjnym. Podczas niego uczestnicy zostaną podzieleni na trzyosobowe zespoły. W swoich grupach opracują koncepcję projektu nawiązującego do działalności biznesowej Biedronki, a 6 najlepszych pomysłów zakwalifikuje się do finału. W trakcie tych dwóch wspólnie spędzonych dni, uczestnicy odbędą praktyczne szkolenia przeprowadzone przez ekspertów, które pomogą im w dalszych etapach pracy nad swoimi projektami.



Kwiecień

Wydarzenie online i udział w grze kompetencyjnej

Gala Finałowa

W październiku 6 zakwalifikowanych do finału zespołów zaprezentuje podczas uroczystej Gali Finałowej swoje projekty, nad którymi pracowali przez kilka ostatnich miesięcy. Prezentacja odbędzie się na żywo przed zgromadzoną publicznością, a laureatów programu wybiorą Członkowie Kapituły obecni na wydarzeniu.



Maj

Wyjazd na Bootcamp

Jury konkursowe

W gronie Kapituły Konkursu znajdują się czołowi przedstawiciele świata nauki, biznesu oraz mediów, które pod kątem eksperckim ocenią zaprezentowane podczas Gali Finałowej projekty. To osoby będące pionierami w swojej branży, znające obecne problemy i potrzeby rynkowe oraz mogące podzielić się z naszymi Finalistami doświadczeniem zdobywanym na przestrzeni lat swojej kariery zawodowej.



Październik

Gala Finałowa

Fundacja Our Future Foundation

Our Future Foundation jest organizacją non-profit zapewniającą bezpłatne doradztwo polskim i ukraińskim uczniom szkół średnich w zakresie aplikacji na czołowe światowe uczelnie. Fundacja, przy wsparciu swoich partnerów, oferuje programy stypendialne i mentorskie łączące młodych liderów z przyszłymi pracodawcami i czołowymi osobistościami życia publicznego. Ponad 150 naszych podopiecznych studiuje obecnie na uniwersytetach takich jak Oxford, Yale, NYU, UPenn, Cambridge czy LSE.

Our Future Foundation jest organizatorem największej w Polsce konferencji edukacyjnej Forum Nasza Przyszłość, gromadzącej co roku ponad 1000 uczniów szkół średnich i studentów. Fundacja aktywnie inicjuje i propaguje debatę na temat nierówności w dostępie do edukacji w Polsce oraz problemów wchodzenia młodych ludzi na rynek pracy. W tym roku uruchomili nową inicjatywę Akcja Inspiracja, cykl wydarzeń skierowanych do uczniów szkół średnich z małych i średnich miast. Ich celem jest stymulowanie młodzieży do realizacji pełnego potencjału poprzez inspirujące spotkania z liderami biznesu, kultury, sportu czy życia publicznego.



Nasi partnerzy

